
                                                             Ożarowice, dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 43/2022  

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 12.12.2022 r. 

 

 

 

 W dniu 12 grudnia 2022 r. o godzinie 14.45 w Sali Narad Urzędu Gminy w Ożarowicach odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Przewodniczący Komisji Pan Piotr Tafil otworzył 

posiedzenie i na podstawie obecności stwierdził prawomocność obrad, a następnie przedstawił porządek 

posiedzenia. 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad oraz ich poszerzenie o projekt 

uchwały nr 20/XL- w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą 

do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

    2.1. Określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 

    kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych – projekt uchwały nr 20/XL. 

    2.2. Określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości i rodzajów nagród i wyróżnień 

    Gminy Ożarowice za wysokie wyniki sportowe – projekt uchwały nr 11/XL. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2.1. Projekt uchwały nr 20/XL  - w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej 

podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych omówiła zaproszona na posiedzenie Komisji Dyrektor CUW w Ożarowicach Pani Monika 

Kotelon-Garczarczyk. Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany mają na celu dostosowanie uchwały do 

obowiązującego prawa oraz urealnienie kwoty zwracanej przez jednostkę samorządu terytorialnego rodzicom 

w związku z ponoszonymi przez nich kosztami dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówki oświatowej. 

Projekt został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

Ad. 2.2.  Projekt uchwały nr 11/XL -  w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

wysokości i rodzajów nagród i wyróżnień Gminy Ożarowice za wysokie wyniki sportowe. Powyższy  projekt 

uchwały został przyjęty przez Komisję jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wolne wnioski. Podczas dyskusji Radni zaproponowali aby w najbliższym możliwym terminie  

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia odbyło się w BiOKu w Tąpkowicach. Powyższe 

należy wziąć pod uwagę podczas planowania obrad Komisji. 

 

Ad. 4. Na tym posiedzenie Komisji  zakończono. 

 

 

 Protokołował:                                                                                    Przewodniczący: 

 

            Tomasz Muskała                                                                                 Piotr Tafil 


